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Amersfoort, 12- - 15-6-2025 knzb
Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-6-2025 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging tijd RT FINA para
PARA onder 16
1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 50.95 * +0,69 Q 146 420
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 43.38 +0,73 Q 237 373
PARA onder 18
1. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 45.87 +0,71 Q 200 345
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9
PARA Open
1. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 35.54 +0,66 Q 431 1020
Europees Record PARA
2. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Doffijn 200005304 S10 34.63 +0,62 Q 466 790
3. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 36.91 +0,64 Q 385 652
4. Milou van Winkel wvz 200402296 S14 38.33 +0,64 Q 344 541
5. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 38.52 +0,66 Q 339 533
6. Mayke van Tintelen 0Oz&PC 200200688 S14 40.05 +0,64 Q 301 474
7. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 50.95 * +0,69 Q 146 420
8. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 43.38 +0,73 Q 237 373
9. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 45.87 +0,71 Q 200 345
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9
onder 18
1. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 28.93 +0,60 A 800
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 30.09 +0,68 A 711
3. Elin Ditewig VzC 200900392 30.96 +0,63 B 653
4. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 30.98 +0,61 B 651
5. Fenna Zusterzeel PSV 201000008 30.99 +0,54 B 651
6. Nina van der Schrier AZC 201000444 31.36 +0,65 628
7. Malin Roozeboom WwvVvzZ 201100006 31.46 +0,68 622
8. Fay Boxum DZ&PC 200900060 31.50 +0,58 619
9. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 31.57 +0,58 615
10. Tereza Boom PSV 200904028 31.59 +0,50 614
11. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 31.69 +0,65 608
12. Floor Hogervorst Blue Marlins 200701400 31.79 +0,68 603
Charlotte Woltjes vzC 200700110 31.79 +0,64 603
14. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.92 +0,62 595
15. Emmelien Smelt ZvZ 200800012 32.10 +0,61 585
Anhelina Biletska Nuenen 200804930 32.10 +0,59 585
17. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 32.15 +0,72 583
18. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 32.17 +0,55 582
19. Juliétte Woltjes vzC 200900774 32.23 +0,76 578
20. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 32.43 +0,66 568
21. Anouk Steller wvz 201000004 32.47 +0,59 566
22. Féline Sam ZNZ 200700018 32.48 +0,69 565
23. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 32.57 +0,68 560
Maud Roffel DZ&PC 200700840 32.57 +0,70 560
25. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 32.70 +0,67 554
26. Esmee Mulder Dz&PC 200800038 32.79 +0,56 549
27. Niobe Maduro Agqua-Novio'94 200800378 32.88 +0,70 545
28. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 32.89 +0,61 544
29. Isa Jansen SBC2000 200701176 32.93 +0,76 542
Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 32.93 +0,67 542
31. Nina van Lankveld Blue Marlins 200804730 32.96 +0,63 541
32. Annique Rupke wvz 200700876 32.97 +0,72 540
33. Vera de Boer De Reest 200900512 32.98 +0,64 540
34. Bette Peetoom DAW 200801808 33.08 +0,62 535
35. Charlotte van der Meer Deltasteur 200704478 33.10 +0,77 534
Julia Dabrowska Blue Marlins 201000300 33.10 +0,62 534
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Programmanr. 37, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, onder 18

rang
37.

39.
40.

42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

52.

54.
55.
56.

58.

60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG
NG
NG

naam

Lyke Bellert
Veerle de Ridder
Caprice Kes
Charlotte Stegink
Rosalie Braspennincx
Tess Meeuwissen
Laura Booij
Esmee van der Tuuk
Nina Derckx

Elle van Gemeren
Monica van der Meer
Marjolie Spelde
Flore Blok
Frances Lugtu
Tessa van Beek
Wictoria Diederiks
Mijke van Hal
Libhin Boon
Violetta Pflug
Gwen Hermans
Lotte Blanken

Isis Verhoeff
Femke Brouwer
Noa Spaans

Noa Roberts
Karlijn Dijkshoorn
Isis van Kuijk
Sofie Kragt

Wieke Dekker

Eva Maria Keet
Sofie Vos

Lacey Koekebacker
Lyanne Pathuis
Laura Volkers
Megan Snoek
Noortje Bisperink
Fenna ter Bekke
Sara Gootzen
Dachen Haaijer
Britte Lodder

Lois Waterham
Eline van Rijn
Alissa Rooijakkers

onder 20

ONO GO R~LNE

17.
18.
19.

Mare Schallenberg
Yke Groener

Joy Willekus

Madelief Mans

Tess Bemer

Karlijn Offeringa
Famke Irvine

Indy van Laarhoven
Jelsie van Ruijven
Emma Buchsbaum
Lyke Buscop

Marit Huisman
Marlies Dijsselhof
Elizabeth Engelbrecht
Nikita Snoeren

Jolijn Liezen

Lucas (Ciska) de Lugt
Delphine van Putten
Amber Tiesinga

vereniging

Octopus-ZVV (SG)
HzZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

Team Noord-Holland (SG)
ZPC Woerden

De Columbiaan
Z0B'66

ZPC Hoogeveen
ZEPS

DAW

Deltasteur

Borger

0zZ&PC

De Aalscholver
DWK

ZVL-1886
Zwemlust-den Hommel
DAW

Blue Marlins

De Columbiaan
SBC2000

ZPC AMERSFOORT
Aqua-Novio'94

De Dolfijn
Hellas-Glana
Steenwijk 1934
HzZPC
Dedemsvaart-AC
De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT
ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

Bubble

DWK

Team Noord-Holland (SG)
ZPC AMERSFOORT
Zwemclub Zeist
RZ

ZPC Hoogeveen
ZZ&PC De Devel
Dedemsvaart-AC
DAW

Nuenen

Feijenoord Albion Zwemclub
Team NL - De Dinkel
De Dolfijn

Blue Marlins

De Duinkikkers
ZVVS

ZPC AMERSFOORT
PSV

ZVL-1886

Blue Marlins

De Schotejil

\WAVY4
Dedemsvaart-AC
SBC2000

\WAVY4

Steenwijk 1934
ZPC AMERSFOORT
WS Twente

DZ&PC

200701424
200700778
200804830
201103760
200702530
201000370
200801292
200800682
200700030
201100428
200704288
200900266
200804348
201000418
201001446
200900758
200800362
200701792
200804704
200900058
200801476
200902962
200701522
201100222
200800702
200803926
200700442
200701020
201002020
201003006
200800804
201200326
200800042
200800056
200900888
201100486
200701506
200702166
200800380
200702290
200803726
200700918
201101892

200600078
200500772
200602420
200501260
200600450
200503292
200501724
200500710
200500282
200505472
200500552
200502620
200601046
200604916
200600342
200500518
200503302
200501588
200600782

tijd RT
33.13 +0,71
33.13 +0,61
33.14 +0,60
33.21 +0,68
33.21 +0,65
33.33 +0,67
33.34 +0,72
3353 +0,66
3356 *  +0,72
33.59 +0,63
33.65 +0,79
33.67 +0,77
33.85 +0,71
33.85 +0,53
33.85 +0,67
33.90 +0,67
33.01 +0,67
33.95 +0,61
34.08 +0,68
34.34 +0,60
34.34 +0,73
3459 *  +0,63
3459 +0,74
34.60 +0,64
34.66 +0,63
34.72 +0,69
34.82 +0,61
3491 *  +0,67
34.91 +0,67
34.98 +0,82
35.04 +0,73
35.05 +0,64
3522 *  +0,63
35.25 +0,61
35.48 +0,62
35.52 +0,71
35.88 +0,68
29.70 +058 A
29.96 +0,67 A
30.70 +064 B
30.86 +064 B
31.18 +057 R
31.24 +061 R
31.34 +0,65
32.29 +0,61
32.31 +0,64
32.33 +0,63
32.41 +0,60
32.45 +0,53
32.46 +0,72
32.70 +0,53
32.74 +0,56
32.76 +0,64
33.68 +0,64
34.07 *  +0,64
34.62 +0,66

FINA

532
532
532
529
529
523
522
514
512
511
508
507
499
499
499
497
496
495
489
478
478
468
468
467
465
462
459
455
455
452
450
450
443
442
433
432
419

739
720
669
659
639
635
629
575
574
573
569
567
566
554
552
551
507
490
467

para
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AMERENA mersfoort Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025 ¢ Tn
Amersfoort, 12- - 15-6-2025 knzb
Programmanr. 37, Dames, 50m rugslag, Voorronde, onder 20
rang naam vereniging tijd RT FINA para
NG Larissa de Vos De Golfbreker 200502728
NG Emma Verkuyl wvz 200500826
Senioren Open
1. Maaike de Waard Team NL - PSV 199600604 28.12 +0,63 A 871
2. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 28.19 +0,56 A 865
3. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 28.93 +0,60 A 800
4. Lotte Hosper Team NL - Blue Marlins 200201414 29.19 +0,66 A 779
5. Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 200600078 29.70 +0,58 A 739
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 29.89 +0,61 A 725
7. Yke Groener Team NL - De Dinkel 200500772 29.96 +0,67 A 720
8. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 30.09 +0,68 A 711
9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 30.21 +0,65 A 702
10. Arianne Kooijinga Dz&PC 200001544 30.56 +0,56 A 678
11. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 30.70 +0,64 B 669
12. Amber Celie De Dolfijn 200300756 30.71 +0,59 B 669
13. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 30.84 +0,69 B 660
14. Guusje van Lent Feijenoord Albion Zwemclub 200203898 30.85 +0,66 B 660
15. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 30.86 +0,64 B 659
16. Elin Ditewig vzZC 200900392 30.96 +0,63 B 653
17. Eefije Irvine De Dolfijn 200700164 30.98 +0,61 B 651
18. Fenna Zusterzeel PSV 201000008 30.99 +0,54 B 651
19. Merel Phaff Nuenen 200100434 3111 +0,64 B 643
20. Silke Holkenborg De Dolfijn 200100292 31.12 +0,68 B 642
21. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 31.18 +0,57 R 639
22. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 31.24 +0,61 R 635
23. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 31.34 +0,65 629
24. Nina van der Schrier AZC 201000444 31.36 +0,65 628
Dionne Salomons Borger 200200504 31.36 +0,62 628
26. Maaike Issard DzZ&PC 200300022 31.40 +0,68 625
27. Malin Roozeboom wvz 201100006 31.46 +0,68 622
28. Fay Boxum DZ&PC 200900060 31.50 +0,58 619
29. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 31.57 +0,58 615
30. Tereza Boom PSV 200904028 31.59 +0,50 614
31. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 31.68 +0,69 609
32. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 31.69 +0,65 608
33. Babette van der Kaaij Blue Marlins 199902234 31.78 +0,60 603
34. Floor Hogervorst Blue Marlins 200701400 31.79 +0,68 603
Charlotte Woltjes VzC 200700110 31.79 +0,64 603
36. Olena Dijkstra Orca 200202624 31.89 +0,66 597
37. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 31.90 +0,62 596
38. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.92 +0,62 595
39. Emmelien Smelt ZvZ 200800012 32.10 +0,61 585
Anhelina Biletska Nuenen 200804930 32.10 +0,59 585
41. Marre Zandringa Orca 199701136 32.13 +0,65 584
42. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 32.15 +0,72 583
43. Romy van Alphen Olympia 199502776 32.16 +0,69 582
44. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 32.17 +0,55 582
45. Juliétte Woltjes VzZC 200900774 32.23 +0,76 578
46. Indy van Laarhoven PSV 200500710 32.29 +0,61 575
47. Jelsie van Ruijven Z\V/L-1886 200500282 32.31 +0,64 574
48. Celine Schoenmaker DWK 199801976 32.32 +0,63 573
49. Emma Buchsbaum Blue Marlins 200505472 32.33 +0,63 573
50. Lyke Buscop De Schotejil 200500552 3241 +0,60 569
51. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 32.43 +0,66 568
52. Marit Huisman wvz 200502620 32.45 +0,53 567
53. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 32.46 +0,72 566
54. Anouk Steller wvz 201000004 32.47 +0,59 566
55. Féline Sam ZNZ 200700018 32.48 +0,69 565
56. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 32.57 +0,68 560
Maud Roffel DZ&PC 200700840 32.57 +0,70 560
58. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 32.70 +0,53 554
Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 32.70 +0,67 554
60. Tess Panjer vzC 200403060 32.71 +0,65 553
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A zPCJ AMERSFOORT 6%5)\
AMERENA mersfoort Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025 ¢ Tn
Amersfoort, 12- - 15-6-2025 knzb
Programmanr. 37, Dames, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open
rang naam vereniging tijd RT FINA para
61. Nikita Snoeren wvz 200600342 32.74 +0,56 552
62. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 32.76 +0,64 551
63. Esmee Mulder Dz&PC 200800038 32.79 +0,56 549
64. Isabelle Elsweier 0OzZ&PC 200303614 32.83 +0,72 547
65. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 32.85 +0,65 546
66. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 32.88 +0,70 545
67. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 32.89 +0,61 544
68. Myrthe Natzijl DzZ&PC 200400076 32.90 +0,73 544
69. Isa Jansen SBC2000 200701176 32.93 +0,76 542
Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 32.93 +0,67 542
Rowie Kamp Team Noord-Holland (SG) 200001706 32.93 +0,59 542
72. Nina van Lankveld Blue Marlins 200804730 32.96 +0,63 541
73. Annique Rupke \WAVY4 200700876 32.97 +0,72 540
74. Vera de Boer De Reest 200900512 32.98 +0,64 540
75. Bette Peetoom DAW 200801808 33.08 +0,62 535
76. Charlotte van der Meer Deltasteur 200704478 33.10 +0,77 534
Julia Dabrowska Blue Marlins 201000300 33.10 +0,62 534
78. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 33.13 +0,71 532
Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 33.13 +0,61 532
80. Caprice Kes De Dolfijn 200804830 33.14 +0,60 532
81. Charlotte Stegink Team Noord-Holland (SG) 201103760 33.21 +0,68 529
Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 33.21 +0,65 529
83. Carmen Lems ACZ 200402632 33.32 +0,55 523
84. Tess Meeuwissen De Columbiaan 201000370 33.33 +0,67 523
85. Laura Booij Z0OB'66 200801292 33.34 +0,72 522
86. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 33.53 +0,66 514
87. Aline Meuleman Livo 200401136 33.54 +0,68 513
88. Nina Derckx ZEPS 200700030 33.56 +0,72 512
89. Elle van Gemeren DAW 201100428 33.59 +0,63 511
90. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 33.65 +0,79 508
91. Marjolie Spelde Borger 200900266 33.67 +0,77 507
92. Lucas (Ciska) de Lugt ZPC AMERSFOORT 200503302 33.68 +0,64 507
93. Flore Blok Oz&PC 200804348 33.85 +0,71 499
Frances Lugtu De Aalscholver 201000418 33.85 +0,53 499
Tessa van Beek DWK 201001446 33.85 +0,67 499
96. Wictoria Diederiks ZVL-1886 200900758 33.90 +0,67 497
97. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 200800362 33.91 +0,67 496
98. Libhin Boon DAW 200701792 33.95 +0,61 495
99. Delphine van Putten WS Twente 200501588 34.07 +0,64 490
100. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 34.08 +0,68 489
101. Gwen Hermans De Columbiaan 200900058 34.34 +0,60 478
Lotte Blanken SBC2000 200801476 34.34 +0,73 478
103. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 34.59 +0,63 468
Femke Brouwer Aqua-Novio'94 200701522 34.59 +0,74 468
105. Noa Spaans De Dolfijn 201100222 34.60 +0,64 467
106. Amber Tiesinga DzZ&PC 200600782 34.62 +0,66 467
107. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 34.63 +0,62 Q 466 790
108. Noa Roberts Hellas-Glana 200800702 34.66 +0,63 465
109. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 34.72 +0,69 462
110. Isis van Kuijk HzZPC 200700442 34.82 +0,61 459
111. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 34.91 +0,67 455
Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 34.91 +0,67 455
113. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 201003006 34.98 +0,82 452
114. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 35.04 +0,73 450
115. Lacey Koekebacker De Dolfijn 201200326 35.05 +0,64 450
116. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 35.22 +0,63 443
117. Laura Volkers DWK 200800056 35.25 +0,61 442
118. Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 200900888 35.48 +0,62 433
119. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 201100486 35.52 +0,71 432
120. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 35.54 +0,66 Q 431 1020
Europees Record PARA
121. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 200701506 35.88 +0,68 419
122. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 36.91 +0,64 Q 385 652
123. Milou van Winkel wvZzZ 200402296 S14 38.33 +0,64 Q 344 541
124. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 38.52 +0,66 Q 339 533
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AMERENA mersfoort Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025 ¢ Tn
- -15-6- > >
Amersfoort, 12- - 15-6-2025 knzb
Programmanr. 37, Dames, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open
rang naam vereniging tijd RT FINA para
125. Mayke van Tintelen Oz&PC 200200688 S14 40.05 +0,64 Q 301 474
126. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 43.38 +0,73 Q 237 373
127. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 45.87 +0,71 Q 200 345
128. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 50.95 * +0,69 Q 146 420
AFGEM Sara Gootzen Rz 200702166
AFGEM Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380
AFGEM Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9
NG Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726
NG Larissa de Vos De Golfbreker 200502728
NG Eline van Rijn DAW 200700918
NG Emma Verkuyl wvz 200500826
NG Anna van Droffelaar Feijenoord Albion Zwemclub 200400258
NG Alissa Rooijakkers Nuenen 201101892
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